señor Sergio Ignacio Rodas Mejía en contra del señor Leonardo Favio Correa 
Roldan, María Aracely Mazo Mazo e Iván Darío Zapa Pérez, por el capital 
representado en las siguientes sumas de dinero:  

1. Saldo en canon de arrendamiento del periodo comprendido entre el 01 y el 
31 de diciembre del año 2020, por valor de CINCUENTA Y SIETE MIL 
OCHOCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS M/L ($57.849.), más los 
intereses moratorios liquidados a la tasa máxima legal permitida, causados 
a partir del 07 de diciembre de 2020, y hasta el pago total de la obligación.  

2. Por la suma de TRES MILLONES QUINIENTOS VEINTISEIS MIL 

NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS M/L ($3.526.956.), por 
concepto de DOS  (2) cánones de arrendamiento adeudados y 
correspondientes a los meses de enero y febrero del año 2021; a razón de 
UN MILLON SETECIENTOS SESENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS 
SETENTA Y OCHO PESOS M/L ($1.763.478.), cada una, más los intereses 
moratorios a la tasa más los intereses moratorios liquidados a la tasa máxima 
establecida por la Superintendencia Financiera, a partir del día siguiente en 
que se hizo exigible cada  uno de los cánones, (07 de enero del año 2021),

[...]

R E S U E L V E: 

PRIMERO: Librar mandamiento ejecutivo singular de mínima cuantía a favor de la 

Cooperativa Multiactiva Coproyección en contra de la señora Rosilia De Jesús 

Mejía De Chica, por el capital representado en la siguiente suma de dinero: 

• VEINTIDÓS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL SETENTA 

Y SIETE PESOS M/L ($22.869.077.), por concepto de capital correspondiente 

al pagaré allegado con la demanda, más los intereses moratorios sobre el 

anterior capital, causados desde el 14 de noviembre de 2020, a la tasa máxima 

legal vigente al momento del pago sobre el capital y hasta la cancelación total

[...]

actualmente exigible, y además proviene de los deudores, el Juzgado, 

R E S U E L V E: 

PRIMERO: Librar mandamiento ejecutivo singular de mínima cuantía a favor de 

Bancolombia S.A. en contra del señor Pablo León López Álzate, por el capital 

representado en la siguiente suma de dinero: 

1. OCHO MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL 

SETECIENTOS SETENTA Y UN PESOS M/L ($8.488.771.), por concepto de 

saldo insoluto de capital del pagaré sin número descrito en la demanda, más los 

intereses moratorios sobre el anterior capital, causados desde el 15 de agosto 

de 2019, a la tasa máxima legal vigente al momento del pago sobre el capital y 

hasta la cancelación total de la misma. 

2. NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS 

TREINTA Y UN PESOS M/L ($9.889.631.), por concepto de saldo insoluto de 

capital del pagaré N°150104012, más los intereses moratorios sobre el anterior 

capital, causados desde el 16 de agosto de 2019, a la tasa máxima legal vigente 

al momento del pago sobre el capital y hasta la cancelación total de la misma. 

3. CATORCE MILLONES CINCO MIL QUINCE PESOS M/L ($14.005.015.), por 

concepto de saldo insoluto de capital del pagaré sin número, más los intereses 

moratorios sobre el anterior capital, causados desde el 15 de agosto de 2019, 

a la tasa máxima legal vigente al momento del pago sobre el capital y hasta la